I docenti in indirizzo in servizio presso questa Istituzione scolastica effettueranno n. 4 

ore ciascuno per attività di progettazione un importo lordo stato omnicomprensivo di 
euro 92,92 (novantadue/92) ciascuno, per un totale lordo stato di euro 2323,00 
(duemilatrecentoventitrè/00). 

Il suddetto importo è onnicomprensivo di tutte le ritenute previdenziali e fiscali a 
carico dell’Istituto e di ogni altro onere di natura fiscale, previdenziale ed 

assistenziale, che dovesse intervenire per effetto di nuove disposizioni normative,